UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT
V/v báo cáo kết quả 10 năm

thực hiện PCGDMN cho trẻ em 5 tuổi
(giai đoạn 2010-2020)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thủ Thừa, ngày      tháng      năm 2020

            Kính gửi:
      - Hiệu trưởng các trường MN-MG;
    - Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

   - Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;
               - Hiệu trưởng trường TH và THCS Tân Thành.

Thực hiện sự chỉ đạo của Sở GD&ĐT Long An về việc báo cáo kết quả 10

năm thực hiện PCGDMN cho trẻ em 5 tuổi (giai đoạn 2010-2020), để có cơ sở

tổng hợp chung báo cáo của Phòng GD&ĐT huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu

trưởng các trường MN-MG phối hợp cùng giáo viên phụ trách công tác PCGD-

XMC các xã, thị trấn báo báo cáo kết quả 10 năm thực hiện PCGDMN cho trẻ em

5 tuổi (giai đoạn 2010-2020) của đơn vị (kèm theo mẫu và phục lục đính kèm)

- Thời gian báo cáo: chậm nhất vào ngày 10/8/2020.

- Nội dung báo cáo gửi trước qua Email: thatpcgd@gmail.com

Nhận được văn bản này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường

MN-MG, TH, THCS triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện;
- Lưu: VT, GDTX.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T09:17:17+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:58:15+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:58:16+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:58:16+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-04T15:58:17+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!